
ТВОРЧО - КОНСТРУКТИВНИЙ 
РІВЕНЬ НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ 
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ПОКАЗНИК КІЛЬКОСТІ ВИПУСКНИКІВ 9 КЛАСУ, ЩО 

ОТРИМАЛИ СВІДОЦТВО З ВІДЗНАКОЮ
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ПОКАЗНИК НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ 

УЧНІВ ШКОЛИ  (% УСПІШНОСТІ)
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ПОЧАТКОВИЙ РІВЕНЬ 

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ УЧНІВ
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ТВОРЧИЙ РІВЕНЬ НАВЧАЛЬНИХ 

ДОСЯГНЕНЬ УЧНІВ ШКОЛИ
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Рівні навчальних досягнень учнів 
ЗА 2019-2020 н.р.
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ГІСТОГРАМА ТВОРЧОГО-КОНСТРУКТИВНОГО РІВНЯ 

УЧНІВ  ШКОЛИ СТАНОМ НА 2019-2020 н. р.

60,7

40,9

45
47

43

0

10

20

30

40

50

60

70

1

3

4

5-А

5-Б

6

7

8

9

3 5-Б5-А4 6 7 8 9

56

42

46



ГІСТОГРАМА ТВОРЧОГО-КОНСТРУКТИВНОГО 

РІВНЯ УЧНІВ ПО КЛАСАХ 

СТАНОМ НА 2019-2020 н. р.
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ГІСТОГРАМА ТВОРЧОГО-КОНСТРУКТИВНОГО 

РІВНЯ УЧНІВ 4 КЛАСУ ( КЛ. КЕР. УЄВИЧ В.В.) 
СТАНОМ НА 2019-2020 н. р.
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ГІСТОГРАМА ТВОРЧОГО-КОНСТРУКТИВНОГО 

РІВНЯ УЧНІВ 5-А КЛАСУ ( КЛ. КЕР. ШАЙНЮК С.В., 
ІЛЮШИК Н.О.) СТАНОМ НА 2019-2020 н. р.
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ГІСТОГРАМА ТВОРЧОГО-КОНСТРУКТИВНОГО РІВНЯ 

УЧНІВ 5-Б КЛАСУ ( КЛ. КЕР.  ГАВРИЛЮК Т.В., 

ПОДЛЯШАНИК Л.А.) СТАНОМ НА 2019-2020 Н. Р.
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ГІСТОГРАМА ТВОРЧОГО-КОНСТРУКТИВНОГО 

РІВНЯ УЧНІВ 6 КЛАСУ ( КЛ. КЕР. ТАРАСЮК Г.О., ГУЗЬ К.А.) 

СТАНОМ НА 2019-2020 н. р.
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ГІСТОГРАМА ТВОРЧОГО-КОНСТРУКТИВНОГО РІВНЯ 

УЧНІВ 7 КЛАСУ ( КЛ. КЕР. САМЧУК О.І., ТРОФИМЧУК О.М.) 

СТАНОМ НА 2019-2020 н. р.
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ГІСТОГРАМА ТВОРЧОГО-КОНСТРУКТИВНОГО РІВНЯ 

УЧНІВ 8 КЛАСУ ( КЛ. КЕР. ЛОГВИНЮК І.П., ГУРСЬКА Л.О.) 

СТАНОМ НА 2019-2020 н. р.
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ГІСТОГРАМА ТВОРЧОГО-КОНСТРУКТИВНОГО РІВНЯ 

УЧНІВ 9 КЛАСУ ( КЛ. КЕР. ШАЙНЮК С.В., ТИЩУК І.П.) 

СТАНОМ НА 2019-2020 н. р.
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Середній бал успішності учнів 
ЗА  2019-2020 н.р.
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ГІСТОГРАМА КІЛЬКІСНОГО ВІДНОШЕННЯ УЧНІВ, 

ЩО МАЮТЬ РЕЗУЛЬТАТИ ВИСОКОГО РІВНЯ 
2019 - 2020 н. р
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